TapacoBa UxuHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

101/10/2022

102/10/2022

103/10/2022

104/10/2022

105/10/2022

106/10/2022

108/10/2022

109/10/2022

110/10/2022

111/10/2022

113/11/2022

114/11/2022

115/11/2022

116/11/2022

117/11/2022

118/11/2022

119/11/2022

120/11/2022

121/11/2022

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 demnpa

000 Pemupa

000 demunpa

000 Pemupa

000 Pemupa

000 ®emupa

000 Pemupa

000 ®emupa

000 Pemunpa

000 ®emupa

000 Pemupa

000 demnpa

000 Pemupa

000 ®emnpa

000 Pemupa

000 demnpa

000 Pemupa

000 demupa

000 Pemupa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2022

12.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

CBepeHun

Tapacosa W>xnHa BnagnmmnposHa

008885

07.02.2014

O6beKT oueHKU

NOM+3€eMesIbHbIN
y4yacTok

3eMesibHbIN
y4yacToK

NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KOMHaTa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

[OM+3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

NOM+3eMeSbHbIN
y4acToK

0OOM+3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwusoe
rnometeHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHmne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HexXwunoe
nomMeLleHune

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



123/11/2022

124/11/2022

125/11/2022

101/10/2023

102/10/2023

103/10/2023

101/10/2023

000 demupa

000 Pemupa

000 ®emnpa

000 Pemupa

000 demnpa

000 Pemupa

000 demnpa

20.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

05.10.2022

12.10.2022

11.10.2022

05.10.2022

[OM+3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwusoe
rnometleHune

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

NOM+3eMeSibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

0OM+3eMeSIbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN



	Тарасова Ижина Владимировна

