

Тарасова Ижина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тарасова Ижина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		008885			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
101/10/2022	ООО Фемида	05.10.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/10/2022	ООО Фемида	12.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103/10/2022	ООО Фемида	11.10.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104/10/2022	ООО Фемида	11.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
105/10/2022	ООО Фемида	12.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106/10/2022	ООО Фемида	12.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108/10/2022	ООО Фемида	28.10.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/10/2022	ООО Фемида	28.10.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110/10/2022	ООО Фемида	28.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111/10/2022	ООО Фемида	28.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
113/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
116/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
117/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
118/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
119/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
120/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
121/11/2022	ООО Фемида	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

123/11/2022	ООО Фемида	20.11.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124/11/2022	ООО Фемида	22.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
125/11/2022	ООО Фемида	22.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
101/10/2023	ООО Фемида	05.10.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/10/2023	ООО Фемида	12.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103/10/2023	ООО Фемида	11.10.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/10/2023	ООО Фемида	05.10.2022	дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости